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Referat Regionsmøde d. 14. februar  2023 
 
 
 
 

Hvornår: Tirsdag, d. 14. februar 2023, kl. 19:00 – 21:00 
 
Hvor: Grønnevang Kirke, Tolvkarlevej 76, 3400 Hillerød 
 
Afbud: Bo, Ølstykke, Jan Z, Fr.sund tors.,  
 
 
 
Dagsordenforslag: 
 

1. Valg af mødeleder og referent. 
Vibeke R valgt til mødeleder, Jeppe L til referent. 

 
2. Godkendelse af dagsordenen. 

Godkendt. 
 

3. Oplæsning af de 12 Traditioner. 
Vibeke R. læste de 12 traditioner op. 

 
4. Præsentationsrunde og evt. kort nyt fra grupperne  

Anders, Fr.sund søndag og torsdag: Ikke rigtig noget nyt 
Lisbet, Farum: Hans-Jørgen gået bort – bisættelse torsdag. Ti faste i gruppen, der er 
velkørende – og ofte omk. 15 
Chris, Humlebæk onsdag og Vestervang onsdag kl. 12 – sidstnævnte er ved at være 
størrelse hvor rimelig selvkørende. Humlebæk skranter – tre-fire stk. Tirsdag Vester-
vang – har grp.rep. men aldrig til møde.  
Oliver, Hillerød fredag: Udvikler sig – fast 17, de sidste par gange over 20. Vil gerne ha’ 
flere kvinder. Til gengæld tre-fire unge 
Peter, Sthens Helsingør, søndag: mellem 15-20 god dynamik 
Simun, Birkerød: ti-12 stykker – rimelig stabil, men noget svind.   
Maiken, Rungsted: Startet nyt møde Rungsted Kyst – syv i går. 
Jeppe, Allerød: ”Kun” 20 i går ellers omkring 30 de sidste  
Vibeke, TEU. 
Finn, Blovstrød: Kører lykkeligt, stabilt – 12-15 stk. God blanding unge, ”mellem-varen” 
og oldtimere 
Erik, Rungsted: Holdt grp.samvittighedsmøde før møde – og Maiken og jeg valgt til 
grp.rep. Tænkte egentlig onsdag, men fandt Rungsted Strand kirke og tog en snak 
med præst og mandag ville være genial, da ingen kirkelige aktiviteter dér. 
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Leon, speakerbank: Kan godt bruge nogle flere – der er pæn efterspørgsel. Nogle fra 
listen er gået på druk, andre numre udgået, så ku godt bruge udskift/indskift. 
Jytte, Stenløse: Kniber stadig med pigerne – kommer flere og flere unge til. Stamme 
15-20  
Peter T, Fredensborg: Fasttømret – kommer nye, nogle bliver hængende andre kun én 
gang. 10-16 stk. 
Stig, Helsinge torsdag: 12-15 stabil 
Vibeke R: Kasserer – tak for en glimrende runde. 
 

 
5. Gennemgang af Regnskab og Budget 

Mangler stadig et beløb fra nogle, der skal sende penge retur fra landsmøde. 
Erik: Hvordan betaler vi, når en gang overskud (pt underskud) … AA DK eller region, 
eller lidt af hvert. 
Vibeke: Op til grp.samvittighed 
Leon: Helst region 
Jeppe: Ingen regler. 
 

 
6. Nyt fra: 
 

 Telefon og e-mail udvalg (TEU) 
Vibeke L: Blev sidst orienteret om ændringer – nu to vagtplanlæggere + en tlf.vagt-
sponsor, så har man en lille tlf.vagt i maven, så kan man kontakte Jens D (evt. via mig). 
Først møde igen medio marts 

 
 IT- og Håndbogsudvalget 

Simun: Vedligeholder siden med referater og.lign. 
Vibeke L: Skal ikke ind under AAs hovedside ? 
Simun: Nej, sidst skulle ikke, da regionerne kan have stående, hvad vil – og det kan 
man ikke på AA Danmarks.  
Peter T: Møde i hjemmesideudvalg og vil tage spørgsmålet op og komme med mere fyl-
destgørende svar 
Simun: Hvad er formålet. Vi har vores Service/strukturhåndbold liggende f.x. 
Jeppe: Sku’ jeg ikke finde og vedhæfte referat - JO 

 
 Hovedservicerådet (HSR) 

Stig: Temmelig rodet møde sidste weekend, da folk kom og gik i et stort virvar. Ikke 
meget at berette.  
          
        (i referat af møde foreslår Daglig Ledelse, at der snakkes ude i grupperne om be-
hov/ønske om, at sende ”Formåls- 
         erklæringen” specifikt ”et fællesskab af mænd og kvinder” til genoversættelse jf. 
Servicekonferencebeslutning om at  
         arbejde videre med forslaget, der er kommet i stand, da USA har ”genoversat” og 
nu bruger ordet ”people”. Dette hermed være gjort,  
         sekretæren)   

 
 Landsdækkende Informationsudvalg (LiV) 

Jeppe: Mest Folkemødet. Der er ikke mange opgaver fra LiV-mail – siden sidste møde 
blot én, som klarede hurtigt på tlf. Løber hovedet mod muren hos filmskolen om at lave 
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”Alkohol and me” som fx afgangsprojekt.  
Jeppe roterer ud og ser meget gerne en afløser på ”sit” område, der er tovholder på 
Folkemødet. 
 
 

7.Servicekonference – mandtal 
Maiken og Erik samt Oliver er alle ”ikke-afvisende for deltage. Finn S roterer ud, Jan Z 
må ikke, Marie er fraflyttet – er hun aktuel ?  Vælger næste gang. 
(i pausen meldte Chris sig også som ”ikke-afvisende for tanken”) 

 
8. Nyt fra regionens informationsudvalg (RIV) og Det udgående informationsudvalg (DUR) 
           Jeppe: havde lovet indkalde til februar, men blev ilde – i stedet indkalder i februar.  
 
9.  AA’s fødselsdag  
            Vibeke R: Rigtig god 
            Finn: Den bedste længe. 
            Oliver: Lige før fødselsdag – kvinde, der ikke havde fået invitation. Er vi gode nok til 
komme ud med info ? 
            Vibeke R: En med grp-rep ?   ….. Nej. 
            Lisbet:    Så derfor. I Farum har vi fast pkt. ”nyt fra grp.rep”. 
            Chris: Har mailgrp. i møderne. 
            Leon: Må gribe i egen barm. …. Synes noget pis at komme med.  
            ”mange”:                    DON’t kill the budbringer 
            Vibeke: De må holde sig orienteret via hjemmeside 
            Jytte: Synes vi er blevet bedre til info… 
            Chris: Den liste vi har i regionen er ikke up-date. F.x. sendes indkaldelser til afdød 
grp.rep for Helsingørgrupper og en afgået.  
                         Har mailserver, hvor kan kommunikere… 
            Jeppe: Sekretæren beklager ikke at have slettet lille-Lars (og kommet til at sende 
”uden om Bcc”, så adresser synlige). Det er gruppernes ansvar at  
                          ajourføre sekretæren med oplysninger om ny grp.rep.  
 
            Stig: Der var rigeligt med kage. 
                 
            Jeppe: Nogen der allerede byder ind til afholdelse næste år ?  Stig undersøger og roser 
for ”oprydning er fælles anliggende” 
 
 
10. Formanden/HSR – valg af ny ? 
             Lisbet: Ydmyg formand for regionen – er egentlig glad nok for. Men rejser meget ar-
bejde, holder ferie, og været syg, hvad ikke plejer.  
                           Prioriterer det sådan set, men forstår udmærket, hvis I er utilfredse med for-
manden. Havde grp.samvittigthedsmøde i Farum i går, hvor der er  
                           fuld opbakning til mig som grp.rep.  
             Stig: Ikke fordi vil af med dig, men en klar fordel hvis er til HSR-møderne. 
             Finn: Ind til for halvandet år siden kørte HSR og fmd. hver for sig – plæderede for at det 
var at foretrække, at fmd. havde fast sæde i HSR – og mener  
                        stadig 
             Stig: Behøver ikke – men roterer ud og så mangler to. Nordsjælland har altid fået ros 
for at være to. 
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             Vibeke L: Havde fmd. der ikke meget andet end åbnede mødet og ikke havde meget an-
det, fordi han ikke sad med i HSR.  
             Peter: Jeg sad der uden være fmd. og fung. Vil gerne plædere for, at vi er to – kan sup-
plere hinanden. 
             Jeppe: Vi har tidligere faktisk haft tradition for, at fmd/HSR ikke havde sammenfald. Vi 
har mange, der ikke MÅ i HSR igen, så vi skal passe på dem, vi  
                            har. Får vi  lavet en fast vikar-agtigt ordning, så kan det måske fungere bedre. 
             Finn S: Vil gerne melde som ----------------  
                                                                                             JA TAK. Finn og Lisbet holder tæt kontakt 
omk. HSR. 
 
 
11. Fastlæggelse af næste møde samt punkter til dagsorden. 
             Vi har fået tommelfinger-op til vores førsteprioritet – tirsdag den 9. maj (og jævnføre 
nedestående, så med start 18.15).  
          
  Pkt: Håndbog 
                    Emne HSR-medlem for Stig, der roterer ud. 
                    SK2023 – planlægning af regionsmøde om… 
                    Mobilpay – skal den dø ? 
                    Fødselsdag – helsinge-svar. 
 
12. Eventuelt. 
           Finn: AAs nytårsaften på Nordens Plads forsøges genoplivet. Jytte. med i styregruppe – 
på Facebook, AA Nytårsaften. 
           Lisbet: Ku’ være hyggeligt inden næste møde at spise lidt mad….. 18.15… 
                       Chris: Har stået med navn i mødeliste…. men hovedkontoret henvendt sig og for-
talt, at må ikke. Vil høre om har opbakning til idé i regionen. 
                       Erik: Hører til i de lokale grupper. 
                       Stig: Mit nr. har stået i corona-tiden. Blevet fjernet af Daglig Ledelse. 
                       Jeppe: DL har besluttet, at må ikke være på AA Danmarks hjemmeside. Været 
oppe på kontormøde og skrevet ”protest-brev” og bedt om at 
                                      komme op på HSR  …. Ved ikke, om nåede med.  
                       Vibeke R: Været oppe – var ikke et protest-brev, men en opfordring til HSR om at 
undersøge/træffe beslutning. Hvis vil så gå forslagsvejen over  
                                           Servicekonference. 
                       Oliver: Været oppe på Hillerød – følte ikke behov.  
                       Leon: Kan godt følge tanken – at AA ikke skal være nem at få fat i. Men ajourfø-
ring, anonymitet… 
                       Stig: I Sverige har de ikke telefonvagt – derfor.  
                       Chris: Taletidskort er helt anonyme – AAs vagttelefon virker ikke. Har stået på i 20 
år og fået fem henvendelser.  
                       Vibeke L: Vil gerne lave detektivarbejde omk. mailadresser – hvor de blev af.  
                       Finn: Tak til Chris – synes også skal være nemt. Tak Vibeke R for grundig redegø-
relse om, hvordan man kan ændre tingene. 
                       Jeppe: Tilslutter mig Finn. 
                        
                        Vibeke: Vil slutter den snak her (og lige NU) – tak og god nat. 
 
13. Sindsrobønnen 
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Venlig hilsen Jeppe L, sekretær 


